
COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO
PROVINCIA DI PISA

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE

n° 83 del 13/06/2011

Oggetto:  VERIFICA QUINQUENNALE AL REGOLAMENTO URBANISTICO - AVVIO DEL 
PROCESSO  DI  VALUTAZIONE  INTEGRATA  E  VALUTAZIONE  AMBIENTALE 
STRATEGICA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELLA L.R. TOSCANA 10/2010 - RETTIFICA 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79 DEL 07/06/2011.

L’anno Duemilaundici, il giorno tredici del mese di Giugno, alle ore 18:00, nella sede comunale, 
convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

(omissis il verbale)

PRESIEDE il SINDACO Sig.  MARVOGLI UMBERTO 

Dei componenti la Giunta Comunale:

PRESENTE ASSENTE

1. MARVOGLI UMBERTO - Sindaco X   
2. TOTI GABRIELE - Vice Sindaco   X
3. BERTONCINI ANTONIO - Assessore X   
4. LAMI FRANCESCA - Assessore X   
5. PARDOSSI CRISTIAN - Assessore X   
6. VALLE ENRICO - Assessore X   
7. VANNI ISOLA - Assessore   X

T O T A L E 5 2

ne risultano PRESENTI  n.   5      e  ASSENTI  n.   2  .

PARTECIPA il   Sig. STRIANO ANIELLO in qualità di SEGRETARIO GENERALE, incaricato 
della redazione del verbale.

DELIBERA DI GIUNTA n° 83 del 13/06/2011 - Comune di Castelfranco di Sotto
Pag.  1/3



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

-  con  Deliberazione  di  G.C.  nº  79  in  data  07/06/11  è  stato  dato  avvio  al  procedimento  di 
Valutazione  Integrata e di Valutazione Ambientale Strategica, precisando in particolare di comunicare al 
Responsabile  del  procedimento,  al  punto  7  della  suddetta  Delibera,  “che  i  termini  relativi  alla 
partecipazione ed alla consultazione degli enti, organismi pubblici e dei soggetti competenti in materia 
ambientale  al  processo  di  valutazione  sono  stabiliti  in  30  giorni  dall’efficacia  della  presente 
Deliberazione”;

- valutato che sono previste due assemblee aperte alla cittadinanza e che la seconda di queste è 
fissata per il giorno 27/06/2011;

- ritenuto che a partire da detta data sia opportuno che la cittadinanza abbia a disposizione per la 
presentazione di istanze, suggerimenti e proposte ai fini della determinazione delle scelte urbanistiche, un 
tempo non inferiore a 30 giorni;

- ritenuto altresì di stabilire il termine ultimo relativo alla presentazione di istanze, suggerimenti e 
proposte nel giorno 29/07/2011;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio interessato, 
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00, che si allega all’originale;

Visto inoltre il parere favorevole espresso dal Segretario Generale in base all’art.  10, comma 5, del 
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, che si allega all’originale;

Con voti unanimi, resi e riscontrati nei modi e termini di legge;

D E L I B E R A

1. Di rettificare il punto 7 della propria precedente deliberazione n. 79 del 07/06/2011, comunicando al 
Responsabile  del  procedimento  che  il  termine  ultimo  per  la  presentazione  di  istanze,  suggerimenti  e 
proposte è stabilito per il giorno 29/07/11.

2. Di confermare la citata delibera n. 79 del 07/06/2011 in ogni altra sua parte.

Inoltre, considerata l’urgenza del presente provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Con voti unanimi resi e riscontrati nei modi e termini di legge;

D E L I B E R A

DELIBERA DI GIUNTA n° 83 del 13/06/2011 - Comune di Castelfranco di Sotto
Pag.  2/3



Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

   IL SEGRETARIO GENERALE           IL SINDACO

            STRIANO ANIELLO  MARVOGLI UMBERTO

Copia cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da ai sensi degli artt.20 e 21del D.lgs. 82/2005 e 
successive modificazioni.

DELIBERA DI GIUNTA n° 83 del 13/06/2011 - Comune di Castelfranco di Sotto
Pag.  3/3


